Aug. tom 3.  
paulo superius.

De moribus  
Eccl. ca. 1.

Rom. 8.

1. Cor. 12.

To. 9 tract.  
14. ad tertium

cap. I an.

Non enim  
ad mensuram  
dat Deus  
spiritum.

Cap. 19. ad  
medium.

*An concedendum sit quod per donum dentur dona.* T  
HIC quæritur, cum Spiritus S. per quem diuiduntur dona, ipse sit donum, vtrum concedendum sit quod per donum diuidantur ac dentur dona? Ad quod dicimus, quia per donum quod est Spiritus S. singulis propria diuiduntur, & ipsum communiter omnes boni habent. Vnde Aug. in 15. lib. de Trin. ait, Per donum quod est Spiritus S. in commune omnibus membris Christi multa dona, quæ sunt quibuscunq; propria, diuiduntur. Non enim singuli quicq; habent omnia, sed hi illa, alii alia, quamuis ipsum donum à quo cuiq; propria diuiduntur, omnes habeant, id est, spiritum S. Ecce aperte dicit, per donum dona donari.

G 4

VTRVM